
6
www.danskfjernvarme.dk

FJERNVARMEN |  4 2009

Årets generalforsamling afholdes onsdag den 22. april. Flere bestyrelsesmedlemmer 
er på valg, dog ikke Mogens Uhrskov, der takker af efter 24 år i bestyrelsen.

Generalforsamling i Dansk Fjernvarme

Af journalist Flemming Linnebjerg 
Rasmussen, Dansk Fjernvarme

Traditionen tro afholdes Dansk Fjern-
varmes generalforsamling igen i år i 
Odense. 

Men hvor denne tradition fortsæt-
ter, får en anden en ende i år. Dette års 
generalforsamling bliver således den 
sidste, hvor Mogens Uhrskov optræ-
der som bestyrelsesmedlem. 

Efter 24 år i foreningens bestyrelse, 
heraf 19 som næstformand, stiller han 
ikke op til genvalg, idet han er gået 
på pension fra Hirtshals Fjernvarme. 
Mogens Uhrskovs afsked markeres 
ved en reception i tilknytning til fro-
kosten, som finder sted i forlængelse 
af generalforsamlingen.

Valg til bestyrelsen
Mogens Uhrskovs afgang har den 
naturlige konsekvens, at der skal 
vælges en ny ind i bestyrelsen i ste-
det. Mogens Uhrskov tilhører valg-
gruppe 3, som er gruppen af private 
varmeforsyninger/boligselskaber. I 
denne valggruppe er også bestyrel-
sesmedlemmerne, driftschef Torkil 
Kjærsgaard, Skanderborg, og direk-
tør Per Sørensen, Hjørring, samt 
gruppens suppleant, driftsleder Kim 
Selch, Billund, på valg. 

I valggruppe 1 (varmeforsyninger 
med tilslutning til kraftværker) er 
ingen bestyrelsesmedlemmer på valg 
i år. Det samme er tilfældet i valggrup-
pe 2 (kommunale varmeforsyninger). 
I gruppe 2 skal der dog vælges en ny 
suppleant, idet den hidtidige supple-
ant, Sven-Ove Larsen, Hillerød, i årets 

løb er trådt ind i bestyrelsen, hvor han 
afløste Bjørn Dahl, Roskilde.

I den sidste gruppe, valggruppe 4 
(transmissionsselskaber), er to per-
soner på valg i år. Det drejer sig 
om den nuværende tekniske næst-
formand, direktør Inga Thorup 
Madsen, CTR, og valggruppens sup-
pleant, teknisk direktør Flemming 
Andersen, VEKS.

Alle, der er på valg, har ved det sene-
ste bestyrelsesmøde tilkendegivet, 
at de er parate til at modtage gen-
valg, undtagen som nævnt Mogens 
Uhrskov.

Husk tilmelding
Årets generalforsamling holdes på 
Radisson SAS Hotel H. C. Andersen i 
Odense, onsdag den 22. april klokken 
11.00. 

Dansk Fjernvarmes sekretariat har 
fremsendt indkaldelse til foreningens 
medlemmer i form af brev af 17. 
marts 2009. 

Af hensyn til den praktiske afvik-
ling af generalforsamlingen bedes 
man melde sig til senest den 1. april.
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GENERALFORSAMLING

Ved årets generalforsamling bliver det aktuelt for i hvert fald en del af de fremmødte at 
stemme. Der er således valg i flere af valggrupperne. Situationen her er fra en tidligere gene-
ralforsamling. Foto: Nils Rosenvold.


